
694 3ª Cat. BASE ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Lanuvium Linari Letizia
695 3ª Cat. BASE ESORDIENTI Individuale Cerchio 2017 Roma 12 Capponi Giulia
696 3ª Cat. BASE ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 Lanuvium Middei Sofia
697 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Nastro 2013 Sempione Telescu Valeria
698 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Lanuvium Unguriano Alessia Maria
699 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Palla 2014 ASD Circeo AccademiaDi Fusco Vittoria
700 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2014 Attitude Appetiti Alexia
701 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 ASD Circeo AccademiaDi Sangiuliano Alessia
702 4ª Categoria ESO 17/18 Individuale Corpo Libero 2016 Lanuvium Pietropaoli Diana
703 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Clavette 2013 SFS Di Berardino Bianca
704 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Fune 2013 Lanuvium De Siano Flavia
705 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Clavette 2013 SFS Falconieri Gaia
706 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 J.Frascati Folli Domizia
707 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Palla 2014 J.Frascati Lilli Linda
708 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Roma 12 Pasculli Greta
709 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Clavette 2013 ASD Circeo AccademiaPorcelli Maria Aurora
710 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 Lanuvium Roscetti Rebecca
711 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Roma 12 Toppi Ginevra
712 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Fune 2013 Sempione Tallo Francesca Romana
713 3ª Cat. BASE ESORDIENTI Individuale Fune 2016 Lanuvium Linari Letizia
714 3ª Cat. BASE ESORDIENTI Individuale Fune 2017 Roma 12 Capponi Giulia
715 3ª Cat. BASE ESORDIENTI Individuale Fune 2017 Lanuvium Middei Sofia
716 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Clavette 2013 Sempione Telescu Valeria
717 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Clavette 2015 Lanuvium Unguriano Alessia Maria
718 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 ASD Circeo AccademiaDi Fusco Vittoria
719 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Attitude Appetiti Alexia
720 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 ASD Circeo AccademiaDi Sangiuliano Alessia
721 4ª Categoria ESO 17/18 Individuale Fune 2016 Lanuvium Pietropaoli Diana
722 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 SFS Di Berardino Bianca
723 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 Lanuvium De Siano Flavia
724 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Palla 2013 SFS Falconieri Gaia
725 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Palla 2014 J.Frascati Folli Domizia
726 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Palla 2013 Sempione Greco Alice
727 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 J.Frascati Lilli Linda
728 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Clavette 2014 Roma 12 Pasculli Greta
729 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Palla 2013 ASD Circeo AccademiaPorcelli Maria Aurora
730 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Palla 2013 Lanuvium Roscetti Rebecca
731 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 Roma 12 Toppi Ginevra

733
3a BASE 
insieme

JUN+SEN Coppia Attrezzi a scelta 2012 Sempione Capria A. - Telescu V.

732
3a BASE 
insieme

ESO+ALL Coppia Attrezzi a scelta 2014 ASD Circeo AccademiaDi Fusco V. - Di Sangiuliano A.

734 Fune 2013 Sempione Tallo Francesca Romana
735 Cerchio 2012 Sempione Capria Asia
736 Palla 2013 Sempione Greco Alice
737 Clavette 2013 Sempione Telescu Valeria
738 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Attitude Amadio Martina
739 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Palla 2012 SFS Bortoloni Claudia
740 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Attitude Cianti Sofia

JUN+SEN3ª Cat. BASE

1a prova C.TO PROMOZIONALE/AGONISTICO
DOMENICA 22 FEBBRAIO 2026

1° TURNO ore 9.00-10.30

1° TURNO ore 10.40-13.10

Rappr.



741 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Clavette 2012 SFS Botti Emma
742 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Palla 2012 Attitude Fiatti Flavia
743 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Attitude Carboni Mia
744 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Clavette 2011 Roma 12 Cavaterra Silvia
745 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Attitude De Niccolo Melissa
746 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Roma 12 Di Maria Giulia
747 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Attitude Fruci Margherita
748 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Clavette 2011 Roma 12 Grilli Rachele
749 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Clavette 2012 Sempione Capria Asia
750 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Nastro 2011 Roma 12 Malpicci Serena
751 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Attitude Mammalella Sara
752 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Nastro 2012 Roma 12 Pascarella Matilde
753 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Fune 2011 Lanuvium Puccio Giorgia
754 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 SFS Terzulli Safira
755 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Palla 2011 Attitude Amadio Martina
756 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2012 SFS Bortoloni Claudia
757 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Clavette 2012 Attitude Cianti Sofia
758 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2012 SFS Botti Emma
759 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Clavette 2012 Attitude Fiatti Flavia
760 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Clavette 2012 Attitude Carboni Mia
761 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Roma 12 Cavaterra Silvia
762 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Palla 2012 Attitude De Niccolo Melissa
763 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Fune 2011 Roma 12 Di Maria Giulia
764 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Palla 2012 Attitude Fruci Margherita
765 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Roma 12 Grilli Rachele
766 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Nastro 2012 Sempione Capria Asia
767 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Roma 12 Malpicci Serena
768 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Clavette 2011 Attitude Mammalella Sara
769 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Roma 12 Pascarella Matilde
770 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Lanuvium Puccio Giorgia
771 3ª Cat. BASE JUNIOR Individuale Clavette 2011 SFS Terzulli Safira
772 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Palla 2008 SFS Alemanni Katrina
773 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Clavette 2008 Astrea Antonucci Giulia
774 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Clavette 2008 SFS Cannucciari Michela
775 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Nastro 2008 SFS Cristallini Angelica
776 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Cerchio 2006 Roma 12 Iovino Giorgia
777 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Nastro 2007 Astrea Marzana Francesca
778 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Fune 2007 Roma 12 Mele Anna Clara
779 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Nastro 2008 Astrea Panetti Lara
780 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Cerchio 2006 Roma 12 Principe Beatrice
781 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Cerchio 2010 Lanuvium Sardini Eleonora
782 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Cerchio 2010 Roma 12 Vitaletti Emma
783 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Nastro 2008 SFS Alemanni Katrina
784 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Cerchio 2008 Astrea Antonucci Giulia
785 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Palla 2008 SFS Cannucciari Michela
786 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Cerchio 1996 Sempione Cometti Flaminia
787 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Fune 2008 SFS Cristallini Angelica
788 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Palla 2006 Roma 12 Iovino Giorgia
789 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Cerchio 2007 Astrea Marzana Francesca
790 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Cerchio 2007 Roma 12 Mele Anna Clara
791 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Cerchio 2008 Astrea Panetti Lara
792 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Clavette 2006 Roma 12 Principe Beatrice
793 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Fune 2010 Lanuvium Sardini Eleonora
794 3ª Cat. BASE SENIOR Individuale Clavette 2010 Roma 12 Vitaletti Emma



795 3ª Cat. ELITE ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 Roma 12 Colonnelli Viola
796 3ª Cat. ELITE ALLIEVE Individuale Nastro 2013 ASD Circeo AccademiaDi Sangiuliano Anastasia
797 3ª Cat. ELITE ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Roma 12 Corvasce Maria Giulia
798 3ª Cat. ELITE ALLIEVE Individuale Palla 2013 SFS Pelizzari Ginevra
799 3ª Cat. ELITE ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 J.Frascati Tarantino Sofia
800 3ª Cat. ELITE ALLIEVE Individuale Palla 2015 SFS Vertolli Giada
801 3ª Cat. ELITE JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Roma 12 Dalessandro Emma
802 3ª Cat. ELITE JUNIOR Individuale Clavette 2012 SFS Acquaviva Vittoria
803 3ª Cat. ELITE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Attitude Scarpaleggia Ester
804 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Nastro 2010 Sempione Alessandri Viola
805 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Cerchio 2009 Attitude Rea Emma
806 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Nastro 2003 Sempione Civerchia Maria Chiara
807 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Cerchio 2004 Roma 12 Marchetti Gaia
808 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Clavette 2008 SFS Proli Chiara
809 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Cerchio 2008 Attitude Scarpaleggia Marta
810 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 2009 SFS Umbrello Sara
811 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 2008 Roma 12 Serfilippi Alessia
812 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Cerchio 2010 SFS Vignali Ginevra
813 3ª Cat. ELITE ALLIEVE Individuale Clavette 2013 Roma 12 Colonnelli Viola
814 3ª Cat. ELITE ALLIEVE Individuale Clavette 2013 ASD Circeo AccademiaDi Sangiuliano Anastasia
815 3ª Cat. ELITE ALLIEVE Individuale Palla 2014 Roma 12 Corvasce Maria Giulia
816 3ª Cat. ELITE ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 SFS Pelizzari Ginevra
817 3ª Cat. ELITE ALLIEVE Individuale Palla 2014 J.Frascati Tarantino Sofia
818 3ª Cat. ELITE ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 SFS Vertolli Giada
819 3ª Cat. ELITE JUNIOR Individuale Clavette 2012 Roma 12 Dalessandro Emma
820 3ª Cat. ELITE JUNIOR Individuale Cerchio 2012 SFS Acquaviva Vittoria
821 3ª Cat. ELITE JUNIOR Individuale Palla 2011 Attitude Scarpaleggia Ester
822 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Clavette 2010 Sempione Alessandri Viola
823 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 2009 Attitude Rea Emma
824 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 2003 Sempione Civerchia Maria Chiara
825 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 2004 Roma 12 Marchetti Gaia
826 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Cerchio 2008 SFS Proli Chiara
827 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 2008 Attitude Scarpaleggia Marta
828 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Fune 2009 SFS Umbrello Sara
829 3ª Cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 2010 SFS Vignali Ginevra
830 Cerchio 2003 Sempione Civerchia Maria Chiara
831 Palla 2003 Sempione Civerchia Maria Chiara
832 Clavette 2010 Sempione Alessandri Viola
833 Nastro 2010 Sempione Alessandri Viola

834 2° cat. ELITE ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Attitude Russo Virginia
835 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2014 SFS Fraioli Ludovica
836 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Attitude Scardala Ludovica
837 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 ASD Circeo AccademiaGiuliani Beatrice
838 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Clavette 2015 Attitude Goffredo Lucrezia
839 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 SFS Marinelli Cecilia Nina
840 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Clavette 2015 Attitude Ricci Nicole
841 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 SFS Spaziani Arianna
842 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Attitude Casale Giulia
843 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 SFS Trimboli Elena
844 2° cat. ELITE JUNIOR Individuale Nastro 2011 Attitude Iacoella Giulia
845 2° cat. ELITE JUNIOR Individuale Palla 2011 Attitude Amadio Viola
846 2° cat. ELITE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Attitude Bugnar Giorgia

JUN+SEN3ª Cat. ELITE

1° TURNO ore 13.25-14.50

1° TURNO ore 15.00-17.00

Rappr.



847 2° cat. ELITE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 SFS Moroni Ilenia
848 2° cat. ELITE JUNIOR Individuale Palla 2011 Attitude Carta Elisa
849 2° cat. ELITE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Attitude Trastulli Emma
850 cat. I JUN+SEN Coppia Attrezzi a scelta 2002 Sempione Cornici V. - Pietrangeli C.
851 Corpo Libero 1993 Sempione Messina Elena
852 Cerchio 2005 Sempione Miccolo Martina
853 Palla 2001 Sempione Lazzarini Francesca
854 Clavette 2006 Sempione Bettaieb Wissal
855 2° cat. ELITE ESORDIENTI Individuale Clavette 2016 Attitude Russo Virginia
856 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 SFS Fraioli Ludovica
857 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2014 Attitude Scardala Ludovica
858 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Palla 2014 ASD Circeo AccademiaGiuliani Beatrice
859 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Attitude Goffredo Lucrezia
860 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Fune 2015 SFS Marinelli Cecilia Nina
861 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Attitude Ricci Nicole
862 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Palla 2013 SFS Spaziani Arianna
863 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Clavette 2014 Attitude Casale Giulia
864 2° cat. ELITE ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 SFS Trimboli Elena
865 2° cat. ELITE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Attitude Iacoella Giulia
866 2° cat. ELITE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Attitude Amadio Viola
867 2° cat. ELITE JUNIOR Individuale Nastro 2011 Attitude Bugnar Giorgia
868 2° cat. ELITE JUNIOR Individuale Nastro 2011 SFS Moroni Ilenia
869 2° cat. ELITE JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Attitude Carta Elisa
870 2° cat. ELITE JUNIOR Individuale Palla 2011 Attitude Trastulli Emma
871 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 1993 Sempione Messina Elena
872 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Clavette 2006 SFS Divenuto Federica
873 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Cerchio 2005 Sempione Miccolo Martina
874 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Clavette 2001 Sempione Lazzarini Francesca
875 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Nastro 2006 UISP Latina Sova Elisa
876 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Nastro 2006 Sempione Bettaieb Wissal
877 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 2008 Sempione Guerci Ludovica
878 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Clavette 2005 SFS Mirabelli Marika
879 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Clavette 2002 Sempione Cornici Virginia
880 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 2004 SFS Petrella Angelica
881 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 2003 Sempione Pietrangeli Carolina
882 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 2007 SFS Petrella Micaela
883 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Nastro 2008 Sempione Giansanti Ginevra
884 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Cerchio 2006 UISP Latina Stivali Chiara
885 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Nastro 1993 Sempione Messina Elena
886 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 2006 SFS Divenuto Federica
887 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Clavette 2005 Sempione Miccolo Martina
888 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Fune 2001 Sempione Lazzarini Francesca
889 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 2006 UISP Latina Sova Elisa
890 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Palla 2006 Sempione Bettaieb Wissal
891 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Clavette 2008 Sempione Guerci Ludovica
892 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Cerchio 2005 SFS Mirabelli Marika
893 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Nastro 2002 Sempione Cornici Virginia
894 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Nastro 2004 SFS Petrella Angelica
895 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Nastro 2003 Sempione Pietrangeli Carolina
896 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Fune 2007 SFS Petrella Micaela
897 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Cerchio 2008 Sempione Giansanti Ginevra
898 2° cat. ELITE SENIOR Individuale Clavette 2006 UISP Latina Stivali Chiara
899 cat. H SENIOR Coppia Mix 1993 Sempione Lazzarini F. - Messina E.

2a cat. ELITE JUN+SEN Rappr.


